Pro

Pro infusione & illuminatione Spiritus sancti, Precatio.

Benignissime Iesu, quanta est gratia & charitas tua ad nos homines, propter quos cum essem Deus, factus es etiam homo. Nam vero quid dicam, cum homines propemodum etiam deos facias? Purifica igitur quae se beneplacitum habens Deus cor meum ab omni peccato, & ab omni vitio. Imple animam meam gratia Spiritus sancti, qua nunquam me deserat, nunquam a me recedat. Ah misericordissime Iesu, da mihi septem dona Spiritus sancti, quibus immolatus, totum tibi me tradam, to-
tum in cultum, honorem & beneplacitum tuum me expendam, Amen.

*Qui receperunt sermonem Apostolorum baptizati sunt. Acto-
rum 2.*

Theoria XXXVII.

Amantissime Iesu Christe, quam admiranda est dignatio misericordiae, quam stupenda operatio potentiae tuae, qui simplices illiteratos, pauperes mundoq[ue] Conuertit. 37.
despectos in vniuersum misisti orbem, ut Euangelium tuum predicarent, per eosdemq[ue] reges, principes, doctos & indoctos, imo totum mundum conuertisti. Nonne miraculo est maius, homines iuxta seculi estimationem viles & indoctos, posse tam sublimibus quam infimis, nec doctis minus quam ineruditis persuadere, ut reliqua perfidia & spurcitijs carnis, in quibus ante omni tempore vixerant, in Deum crucifixum crederent, in eius verba iurarent, eius mandata suscipierent, adeoq[ue] diligenter, ut neq[ue] vita, neq[ue] mors, neq[ue] blanda, neq[ue] tristia ab eius charitate ipsos possent separare. Profecto miraculo esset maius, omnem sapientiam mundi, omnemq[ue] prudentialiam carnis sic propter te stultam fieri, & omnem intellectum humanum redigi posse in captiuitatem tuam, nisi tu essem, qui faceres: Qui non persuasibilibus sapientiae mundanae verbis, non vi aut armis, non per potentes aut sapientes mundi, sed per humiles pescatores & artifices, signa & virtutes operans, mundi sapientiam ce-
pisti, hanc tibi subiugasti, & in fidem tuiq[ue] constantem amorem traxisti.

Pro peccatorum conuersione, Precatio.

AH Domine mihi miserere etiam iam nobis omnibus delinquentibus, & in peccato sepultis. Eripe & libera nos a potestate Sathanæ, cui sponte nos subdi-
dimus. Illustra tenebras nostras præsentia visitationis tuae. Conuerte nos Deus salutaris noster ad te, ut sequamur te quoconq[ue] ieris. Rumpe vincula captiu-
itatis nostræ, & muta corda nostra, ut que vala fuerunt iniquitatis, fiant phialæ a-
doptionis & gratiae tue. Dulcis Iesu, singulariter oro te pro his peccatoribus, qui ca-
ptivi tenentur ad inimici tui voluntatem, qui se peccatores agnoscunt, & dolent, &
tamen irretiti euadere nequint: quia seipso vincire, aut vim sibi ipsiis inferre non
possunt. Da pie Iesu his virtutem, & auge eis gratiam tuam, ut superatis omnibus
que retrahebant, ad te misericordissimum libere currant, misericordiamq[ue] tuam,
& suorum veniam peccatorum a te recipiant, Amen.

Sancti lapidati sunt, secti sunt, tentati sunt, in occisione gladij mortui
sunt Hebreorum 12.

Theoria XXXVIII.

mm

Ah bone

A Hbone Iesu , quas gratias referamus tibi nescio : exuperant enim beneficia tua cogitationem nostram. Tu namque sub initio adhuc nascentis fidei , tam numero sum tibi populum elegisti . qui contradicentes persequebantur reges & principes non timerent , parati , quod factum ostenderunt , etiam si centum haberent vitas , illas omnes pro tui amore in mortem tradere , quo tibi tuam eruditio ac legi Euangelicæ testimonium ferrent. Nulla mundi promissa , nulla blanditia , nulla mina , nulla denitia poena eos inducere potuerunt , ut vel te negarent , vel non confiterentur. Pueri , puellæ , foeminae , etas & sexus infirmior , incredibiles peccata & mortem sustinuerunt , idque optatius , quæ separari à charitate Dei , quæ est in te Christe Iesu . Multi peccatum cruciatus (te id faciente dulcis Iesu) expulas & stimabant . Ardentes alij flamas pro nihilo ducel ant foris , quia intus tui amoris igne ardebat. Fiebat per vniuersum orbem martyrum tuorum persecutio , & quanto plus fidem , tuam cultum tyranni extinguere moliebantur , tanto magis eadem augebant intuiti . Adeò copiosa & potentia fuerunt opera tua Domine in mirabilibus & signis super omnes , ut seipso etiam Christiani proderent & ad martyrium sese offerrent. O tantus iste feroor charitatis , tanta fidelium constantia , quantum animam p̄fissimæ matris tuæ consolata sunt , gaudentias de tui honore & animarum salute ?

Pro fidei constantia & fortitudine animi , Precatio.

O Bsecro te nunc dulcissime Iesu Christe , da mihi amoris tui insuperabilem constantiam , patientiam inuincibilem , charitatemque cum fide & spe perfectissimam ac indeficientem , ut difficillima quæque propter te diligam ferro , atque mortem adeò ipsam atque martyrium milies eligam , quæcumque vel in modico offendere consentiam , Amen.

Sunt eunucini qui seipso castrauerunt propter regnum cœlorum .
Matthæi 19.

Theoria XXXIX.

D Ulcis Iesu , vnguentum effusum nomen tuum , idèo enim animæ dilexerunt te . Currunt post te animæ adolescentulæ in odore vnguentorum tuorum , fit illis tamen hæc vita , & quicquid miratur mundus ipsi contemnunt . Diuitias , parentes , coniuges , proles , honores , omnemque seculi gloriam , ad extremum regnum mundi vniuersum , coulque ornatum communiter relinquunt in virtutis hominum sexu , tam pueri , quam senes . Macerant se ieiunijs & afflictionibus , in orationibus & vigilijs , in solitudinibus , in paupertate ac castitate tibi seruientes . Tibi namque sese conformare per bona meliorisque vita studium satagunt , ut placeant . Hic dulcis Iesu prædicationis Euangelicæ ac fidei est fructus . O quot virginum coetus , quot monasteriorum ac cœrorum solitudines , quot denique abstracte viuendi genera , o dulcis virgo Maria , tua virginitas & filij tui amor in Ecclesia peperit ! Offeruntur nunc regi virginis post te : quia tuam adeò placere Deo didicerunt virginitatem , ut nisi de virginе Deus idem fieri homo nollet .